REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 665 de 2005, de autoria do nobre Deputado Vaz Lima, que dá denominação de “Osório Ferreira das Neves” ao pontilhão que dá acesso à Estrada 15, localizado no Km 621,280 metros da Rodovia Euclides da Cunha – SP 320, em Santa Fé do Sul.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria abordada na propositura justifica, plenamente, o presente requerimento, no sentido de que passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Ricardo Trípoli - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 660070 060606 1811